St. Aegyd .
am Neuwalde

Wir leben Natur

13. BERGRENNEN auf den Traisenberg

Berglawrl

Mouwmfainbiken

zur ZDARSKY-HUTTE in St. Aegyd am Neuwalde

Team-Ergebnisliste (Teamwertung Berglauf)

Samstag, 24. August 2013

# StNr Name

M
1

[

ASK Ortner Loosdorf
375 Redl Alois
420 Kalousek Josef
407 Eigelsreiter Ernst
NF St. Aegyd
351 oysmiiller karl
372 Weirer Franz
368 Taubel Christoph
NF St.Veit/Golsen
383 Schwaiger Markus
417 Schweighofer Roman
396 Ofner Josef
NF St. Aegyd 2
364 Schweiger Manfred
381 Gruber Bernhard
373 Weirer Dominik
SKGV Pottenbrunn
406 Steininger Thomas
394 Schildbock Herbert
392 Gussenbauer Dieter
NF St. Aegyd 3
365 Schwarz Werner
366 Weirer Andreas
363 Loskot Gerhard

NF St. Aegyd
362 Gebhart Veronika
367 Zochling Helga
374 Schachner Irene

NF St. Aegyd 2
361 Wagner Sandra
352 Gruber- Graf Julia
354 Taubel Magdalena

Zeitmessung: ALGE-TDC 8000

Start: 10 Uhr 30

Jahr
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Streckenldnge: 6,3 km

Verein / Ortsgruppe

ASK-Ortner-Loosdorf

ASK Ortner Loosdorf
ASK Ortner Loosdorf

NF St. Aegyd
NF St. Aegyd
NF St. Aegyd

NF St.Veit/Gdlsen
NF St.Veit/Golsen
NF St.Veit/Golsen

NF St. Aegyd
NF St. Aegyd
NF St. Aegyd

SKGV Pottenbrunn
SKGV Pottenbrunn
SKGV Pottenbrunn

NF St. Aegyd
NF St. Aegyd
NF St. Aegyd

NF St. Aegyd
NF St. Aegyd
NF St. Aegyd

NF St. Aegyd
NF St. Aegyd
NF St. Aegyd

24.08.2013 - 12:47:17

Hohendifferenz: 520 m

Gesamt

1:36:18.02
29:10.48
33:06.23
34:01.31
1:43:31.08
33:02.10
34:21.53
36:07.45
1:44:40.07
34:18.12
35:04.11
35:17.84
2:00:41.23
37:07.05
41:33.70
42:00.48
2:05:37.92
35:36.16
39:07.40
50:54.36
2:09:01.51
42:37.76
42:56.65
43:27.10

2:02:10.02
37:13.88
40:31.59
44:24.55
2:21:07.91
45:48.19
45:57.89
49:21.83

Diff

+7:13.06

+8:22.05

+24:23.21

+29:19.90

+32:43.49

+18:57.89

www.alge-timing.com
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